ROMANIA

JUDETUL SATU MARE
COMUNA SANTAU
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr.48/1 4.10.2021

privind aprobarea bugetului

propriu de veniturj si cheltuieli
rectificat al comun

ei Santiu pe anu] 2021

comunei Santiu, intrunit in sedintd ordinari [a data de
14.10.2021,

Avand in vedere:

- referatul de aprobare a primaruly; comunei Santiu inregistrat cu nr.
136/11.10.2021,

- Taportul financiar contabj] inregistrat cy nr. 135/11.10.2021

- raportul de avizare 3 comisiei de specialjtate a Consiliului Loca] g
comunei Santiu |, cy nr.137/14.10.2021

, teand a Finantelor Publice Satu Mare cu
nr.131656/11.10.2021

In temeiul prevederilor art. 19 alin
Legea nr. 273/2006 privind finantele
completarile ulterioare;

Tinand cont de prevederile art. 129 ajin. (2) lit. b, alin. (4) lit. a, art. 139
alin. (3) lit. a si art. 196 alin

- (1) 1it. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul
administratiy

(1) si (2), art. 20 alin. (1), lit. a din
publice locale, ¢y modificarile g

HOTARASTE:

getul propriu de venit

uri si cheltuielj rectificat al
1, conform anexei

comunei Santdu pe any] 202 care face parte integranti din

prezenta hotirare.

Art. 2. — Cu ducerea la indeplinire 2 brezenter se incredingeazs primarul
comunei Santiu in calitate de ordonator de credite $1 compartimentul financiar
contabil,

Art. 3.

—Prezenta hotarare se comunica:



_ Institutiei Prefectului Satu Mare,

_ Primarului comunei Santiu,

_ compartimentului financiar contabil

_ se aduce la cunostinta publica prin grija secretarului general al comunei

Santau

Santdu 14.10.2021

=\ CONTRASEMNEAZA

f' . SECRET GENERAL
>/ cons.jr.Suth [falin Marcel

/

PRESEDINTE DE §
Dihenes Adrian

Prezenta hotarére a fost adoptata cu respectarea prevederilor art.139 si art.140 din
0.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare.

Nr.total al consilierilor in functie 11
Nr.total al consilierilor prezenti 11
Nr.total al consilierilor absenti ~ ---
Voturi pentru 11
Voturi impotriva ---
Abtineri -—-



ANEXA NR. 1 LA HCL nr.2d /20201

Cod capitol
VENITURI TOTAL
DIN CARE
-VENITURI PROPRII
-TVA
- SUBVENTII BUGET STAT
- SUME PRIMITE UE
CHELTUIELI TOTAL
DIN CARE
ADMINISTRATIE 5102
ORDINE PUBLICA 6102
INVATAMANT 6502
SANATATE 6602
CULTURA 6702
ASISTENTA SOCIALA 6802
GOSP COMUNALA 7002
PROTECTIA MEDIULUI 7402
AGRICULTURA 8302
TRANSPORT 8402

DEFICIT SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Presedinte de gedinta

sume mii lei

8.576,20

2058,00

2861,00
2955,00
702,20

10.274,30

1845,80
71,80
1579,50
162,00
1749,60
1023,00
3527,10
L3 189,00
0
126,50

1698,10

Contrasemneazi

Secretar G Ierp,] al UAT Santiu




